

**Teleskin Holding ApS**  
**Lillerupvej 12, 8410 Rønde**

---

**Annual report**

**2018**

---

**Company reg. no. 36 50 54 94**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 May 2019.

---

**Zeljko Ratkaj**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's report
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company data
- 6 Management's review

**Annual accounts 1 January - 31 December 2018**

- 7 Accounting policies used
- 10 Profit and loss account
- 11 Balance sheet
- 13 Notes

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

The managing director has today presented the annual report of Teleskin Holding ApS for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Rønde, 22 May 2019

**Managing Director**

Zeljko Ratkaj

## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's aim is to hold shares in other companies and related activities after the board's directions.

### **Development in activities and financial matters**

The results after tax are DKK -249.609 against DKK -607.942 last year. The management considers the results unsatisfactory.



## **Profit and loss account 1 January - 31 December**

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>   | <u>2018</u>     | <u>2017</u>     |
|---|-----------------|-----------------|
| <b>Operating profit</b>                               | <b>-11.765</b>  | <b>-5.435</b>   |
| Income from equity investments in group enterprises   | -237.823        | -602.496        |
| <b>Results before tax</b>                             | <b>-249.588</b> | <b>-607.931</b> |
| Tax on ordinary results                               | -21             | -11             |
| <b>Results for the year</b>                           | <b>-249.609</b> | <b>-607.942</b> |
| <br><b>Proposed distribution of the results:</b>      |                 |                 |
| Reserves for net revaluation as per the equity method | -237.823        | -602.496        |
| Allocated from results brought forward                | -11.786         | -5.446          |
| <b>Distribution in total</b>                          | <b>-249.609</b> | <b>-607.942</b> |

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Assets</b>                             | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note                                      |                       |                       |
| <b>Fixed assets</b>                       |                       |                       |
| 1 Equity investments in group enterprises | 183.011               | 420.834               |
| Financial fixed assets in total           | <u>183.011</u>        | <u>420.834</u>        |
| <b>Fixed assets in total</b>              | <b><u>183.011</u></b> | <b><u>420.834</u></b> |
| <b>Current assets</b>                     |                       |                       |
| Amounts owed by group enterprises         | 15.996                | 32.379                |
| Receivable corporate tax                  | 91.146                | 230.758               |
| Debtors in total                          | <u>107.142</u>        | <u>263.137</u>        |
| Available funds                           | 6.350                 | 1.753                 |
| <b>Current assets in total</b>            | <b><u>113.492</u></b> | <b><u>264.890</u></b> |
| <b>Assets in total</b>                    | <b><u>296.503</u></b> | <b><u>685.724</u></b> |

**Balance sheet 31 December**

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b>                           | <u>2018</u>           | <u>2017</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| Note  |                       |                       |
| <b>Equity</b>   |                       |                       |
| 2 Contributed capital                                   | 50.000                | 50.000                |
| 3 Reserves for net revaluation as per the equity method | 133.011               | 370.834               |
| 4 Results brought forward                               | 11.434                | 23.220                |
| <b>Equity in total</b>                                  | <b><u>194.445</u></b> | <b><u>444.054</u></b> |
| <br><b>Liabilities</b>                                  |                       |                       |
| Trade creditors   | 10.000                | 10.000                |
| 5 Tax payables to group enterprises                     | 91.146                | 230.758               |
| 6 Other debts   | 912                   | 912                   |
| Short-term liabilities in total                         | <u>102.058</u>        | <u>241.670</u>        |
| <b>Liabilities in total</b>                             | <b><u>102.058</u></b> | <b><u>241.670</u></b> |
| <br><b>Equity and liabilities in total</b>              | <b><u>296.503</u></b> | <b><u>685.724</u></b> |
| <br><b>7 Mortgage and securities</b>                    |                       |                       |
| <b>8 Contingencies</b>                                  |                       |                       |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | 2018            | 2017                      |
|---|-----------------|---------------------------|
| <b>1. Equity investments in group enterprises</b>               |                 |                           |
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2018                 | 50.000          | 50.000                    |
| <b>Cost 31 December 2018</b>                                    | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>             |
| Revaluations, opening balance 1 January 2018                    | 370.834         | 973.330                   |
| Results for the year before goodwill amortisation               | -237.823        | -602.496                  |
| <b>Revaluation 31 December 2018</b>                             | <b>133.011</b>  | <b>370.834</b>            |
| <b>Book value 31 December 2018</b>                              | <b>183.011</b>  | <b>420.834</b>            |
| <b>Group enterprises:</b>                                       |                 |                           |
|   | <b>Domicile</b> | <b>Share of ownership</b> |
| Teleskin ApS  | Esbjerg         | 73,61 %                   |
| <b>2. Contributed capital</b>                                   |                 |                           |
| Contributed capital 1 January 2018                              | 50.000          | 50.000                    |
|   | <b>50.000</b>   | <b>50.000</b>             |
| <b>3. Reserves for net revaluation as per the equity method</b> |                 |                           |
| Reserves for net revaluation 1 January 2018                     | 370.834         | 973.330                   |
| Share of results  | -237.823        | -602.496                  |
|   | <b>133.011</b>  | <b>370.834</b>            |
| <b>4. Results brought forward</b>                               |                 |                           |
| Results brought forward 1 January 2018                          | 23.220          | 28.666                    |
| Profit or loss for the year brought forward                     | -11.786         | -5.446                    |
|   | <b>11.434</b>   | <b>23.220</b>             |

## Notes

---

All amounts in DKK.

|   | <u>31/12 2018</u>    | <u>31/12 2017</u>     |
|---|----------------------|-----------------------|
| <b>5. Tax payables to group enterprises</b> |                      |                       |
| Short term tax payables to Teleskin ApS     | <u>91.146</u>        | <u>230.758</u>        |
|   | <b><u>91.146</u></b> | <b><u>230.758</u></b> |
| <b>6. Other debts</b>                       |                      |                       |
| Debt to shareholders and management         | <u>912</u>           | <u>912</u>            |
|   | <b><u>912</u></b>    | <b><u>912</u></b>     |
| <b>7. Mortgage and securities</b>           |                      |                       |
| None.                                       |                      |                       |
| <b>8. Contingencies</b>                     |                      |                       |
| <b>Joint taxation</b>                       |                      |                       |

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.